ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

16.08.2017 года № 697

Об утверждении
муниципальному унитарному
предприятию «Спецстрой»
дополнительных тарифов
на предоставление транспортных
услуг для прочих потребителей

Руководствуясь  Положением «О порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений Карталинского муниципального района», утвержденным  решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района             от  24.03.2016 года № 90, в целях упорядочения взимания платы за   предоставление транспортных услуг  для прочих потребителей на территории Карталинского муниципального района,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  муниципальному унитарному предприятию «Спецстрой» тарифы  на  транспортные услуги  для прочих потребителей в Карталинском муниципальном  районе с 15 августа 2017 года в следующих размерах:
1) за 1 час работы трактора ДТ-75 в  сумме 1400,00 (одна тысяча четыреста) рублей (НДС не предусмотрен);
2) за 1 час работы экскаватора ЕК-12  в  сумме  1700,00 (одна тысяча семьсот) рублей (НДС не предусмотрен);
3) за 1 час работы автогрейдера ГС-14-02 в сумме 1900,00 (одна тысяча девятьсот) рублей (НДС не предусмотрен);
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте      администрации Карталинского муниципального района.
 3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района 							С.Н. Шулаев